
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

L’anno  duemilaventitre il giorno  dieci del mese di febbraio nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso che:

Visto il D.L. 23 febbraio 2020, n. 6, convertito, con modificazioni, nella L. 5 marzo
2020, n. 13 recante «Misure urgenti in materia di contenimento e gestione
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19»;
Visti i DD.LL. 2 marzo 2020, n. 9, 8 marzo 2020, n. 11, 9 marzo 2020, n. 14 recanti
«Misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica
da COVID-19»;
Visto il D.L. 17 marzo 2020, n. 18, recante «Misure di potenziamento del Servizio
sanitario nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese
connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19»;
Visto il D.L. 25 marzo 2020, n. 19, recante «Misure urgenti per fronteggiare
l'emergenza epidemiologica da COVID-19»;
Visti i decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri 4 marzo 2020, 8 marzo 2020, 9
marzo 2020, 11 marzo 2020 e 22 marzo 2020 concernenti disposizioni attuative del
citato D.L. n. 6/2020, convertito, con modificazioni, nella L. n. 13/2020;
Visto il D.L. n.73/2021.
Preso atto che la somma erogata al Comune di Magliano Vetere è pari a euro
9.524,52  (euro novemilacinquecentoventiquattro/52);
Vista la deliberazione di G.C. n. 67 in data 14.12.2021 con la quale sono stati
individuarti i criteri per la destinazione delle somme assegnate a questo comune in
seguito al citato decreto n. 73/2021, nonché i criteri per l’individuazione dei beneficiari
dei buoni spesa;
Considerato che si è provveduto a consegnare i buoni spesa agli aventi diritto;
Vista la nota prot. n. 272 del 02.02.2023 presentata da Macelleria Cerulli Albano, per
il rimborso di n. 87 buoni spesa del valore di €. 10,00 cadauno, per un importo di €.
870,00

Determina n. 1 del 10-02-2023        Determina Reg. Generale n. 33 del 10-02-2023

OGGETTO: Misure urgenti di solidarietà (EMERGENZA COVID-19). Liquidazione esercizi
commerciali aderenti.

COMUNE DI MAGLIANO   VETERE
(Prov. di Salerno)

C.so Umberto I°   84050  Magliano Vetere (SA) Tel . 0974 -992032 -  Fax. 0974 -992076



Vista la nota prot. n. 275 del 02.02.2023 presentata da Macelleria Santangelo
Antonio, per il rimborso di n. 82 buoni spesa del valore di €. 10,00 cadauno, per un
importo di €. 820,00;
Vista la nota prot. 276 del 02.02.2023 presentata da Alimentari Maucione Irene, per il
rimborso di n. 141 buoni spesa del valore di €. 10,00 cadauno, per un importo di €.
1.410,00.
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;
Effettuati i controlli relativi all’effettivo numero di buoni spesa in possesso
dell’esercizio commerciale innanzi specificato,

DETERMINA

che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
di liquidare l’importo di €. 870,00 alla Macelleria Cerulli Albano, per il rimborso2.
dei buoni spesa di cui alla nota prot. n. 272 del 02.02.2023;
di liquidare l’importo di €. 820,00 a Macelleria Santangelo Antonio per il3.
rimborso dei buoni spesa di cui alla nota prot. 275 del 02.02.2023;
di liquidare l’importo di €. 1.410,00 a Alimentari Maucione Irene per il rimborso4.
dei buoni spesa di cui alla nota prot. n.276 del 02.02.2023;
5.Di accreditare l’importo di €. 820,00 a Macelleria Santangelo Antonio su IBAN n.5.
IT50S3608105138266307266315;
Di accreditare l’importo di €. 1.410,00 a Alimentari Maucione Irene su IBAN n.6.
IT65E0760115200001050251451;
Di accreditare la somma di €. 870,00 alla Macelleria Cerulli Albano su IBAN n.7.
IT39S3608105138243117143124;
Di dare atto che l’importo di €. 3.100,00 è imputato sul cap. 110405 art. 5 del8.
redigendo bilancio di previsione 2023/2025.

Si dispone la pubblicazione della presenta determinazione all’albo online del
Comune.

Dalla Residenza Municipale, lì 10-02-2023 Il Responsabile del Servizio
Dott. Carmine D'Alessandro

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa


